

# **CJ Tank Logistics ApS**

Strømmen 6  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/02/2020**

---

**René Bagger Tranberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

CJ Tank Logistics ApS

Strømmen 6

9400 Nørresundby

e-mailadresse: [info@cj-tanklogistics.com](mailto:info@cj-tanklogistics.com)

CVR-nr: 38031090

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### *Selskabets væsentligste aktiviteter*

Selskabets aktiviteter er spedition med speciale i flydende fødevarer.

### *Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold*

Årets resultat i 2019 udgør 892 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### *Begivenheder efter regnskabsårets afslutning*

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### *Betingelserne for udelade revision:*

Da virksomheden opfylder kravene for at undlade revision, er revision fravalgt.

Der er to ansatte (opfyldt)

Balancen er på 3.601.949 (opfyldt)

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.362.043</b>	<b>3.065.463</b>
Personaleomkostninger .....		-1.763.706	-1.481.947
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-23.156	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.159.671</b>	<b>1.583.516</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.646	-18.377
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.144.025</b>	<b>1.565.138</b>
Skat af årets resultat .....		-251.685	-344.330
<b>Årets resultat</b> .....		<b>892.340</b>	<b>1.220.808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		892.340	1.220.808
Overført resultat .....		0	0
<b>I alt</b> .....		<b>892.340</b>	<b>1.220.808</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		69.468	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>69.468</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>69.468</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.388.803	1.498.859
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.388.803</b>	<b>1.498.859</b>
Likvide beholdninger .....		1.143.678	2.496.901
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.532.481</b>	<b>3.995.760</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.601.949</b>	<b>3.995.760</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		892.340	1.220.808
Forslag til udbytte .....		-892.340	-1.220.808
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	333.673
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>333.673</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.831.657	1.320.723
Skyldig moms og afgifter .....		779.699	981.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		48.253	89.298
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		892.340	1.220.808
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.551.949</b>	<b>3.612.087</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.551.949</b>	<b>3.945.760</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.601.949</b>	<b>3.995.760</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2